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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 

Egészségügyi és Szociális Bizottságának 2011. szeptember 6 - án 17 órakor 
megtartott üléséről. 

 
Ülés helye:  Polgármesteri Hivatal tanácskozóterme 
 
Jelen vannak:  A mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Török Lajosné köszönti a bizottság tagjait, meghívott vendégeket és az érdeklődőket. 
 
Megállapítja a bizottság határozatképességét: 7 főből jelen van 4 fő. 
 
Ismerteti a kiküldött napirendet, és megkérdezi, hogy van-e módosító vagy kiegészítő 
indítvány.  
 
Török Lajosné közli, hogy Dr. György Balázs temetésen van, később jön, Zsin Géza később 
jön, Zsebedics Ferenc nem jelezte, hogy nem jön.  
 
Török Lajosné elnök javasolja a napirendi pontok jóváhagyását. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 4 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta: 

167/2011. (IX.06) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a napirendet az alábbi módosításokkal fogadta el: 

- Vincze József javaslatára a 2. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalják, 
- Jobbágy Ilona Egyebek napirendi pont keretében beszámol a Faluház fesztivál 

rendezéséről, 
- a napirendi pontok sorrendjének megváltozása. 

 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
Napirendi pontok: 
 
Nyilvános ülés: 
 
1.) A Halászy Károly Művelődési Ház, Könyvtár vezetői pályázat kiírása. 
2.) Emlékezés október 6-ra. 
3.) Október 23-i ünnepség megrendezése. 
4.) Idősek napjának megtartása. 
5.) Egyebek. 
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Zárt ülés 
 
6.) Jutalmazás aranydiploma kapcsán. 
7.) Tornacsarnok elnevezésére vonatkozó javaslat. 
8.) Segélyezési ügyek. 
 

Napirend 1.) A Halászy Károly Művelődési Ház, Könyvtár vezetői pályázat kiírása. 
 
Vincze József előterjeszti, hogy a Művelődési Ház igazgatója nyugdíjba vonul, ezért vált 
esedékesség megpályáztatni a z állást.  

 
Megérkezett Zsin Géza 

jelen van 5 fő. 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

168/2011. (IX.06) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé az előterjesztés alapján 
meghirdetni a Halászy Károly Művelődési Ház és Könyvtár intézmény vezetői állását a 
mellékelt pályázati felhívás szerint.  
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök 

 

Napirend 2.) Emlékezés Október 6-ra. 
 
Jobbágy Ilona javasolja, hogy mindenhol intézményi szinten legyen megtartva. Községi 
ünnepséget nem szoktak tartani.  

Napirend 3.) Október 23-i ünnepség megrendezése. 
 
Jobbágy Ilona beszámol az Október 23-i ünnepség szervezéséről. 

Napirend 4.) Idősek napjának megtartása. 
 
Jobbágy Ilona beszámol a hagyományosan megrendezésre kerülő idősek napjáról. 

Napirend 5.) Egyebek: Jobbágy Ilona beszámolója a Faluház fesztivál rendezéséről. 
 
Jobbágy Ilona elmondja, hogy jól halad a szervezés, minden az ütemterv szerint történik. 
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Török Lajosné a bizottság elnöke a nyilvános ülést bezárja, és zárt ülést rendel el. 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

 Török Lajosné        Jakab Ágnes 
        Elnök               jkv. 


